

Warszawa, dnia 23 września 2019 roku

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: „ Świadczenie usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej”, Części nr 1-359 (liczba Części 359)

Znak postępowania: ZZ.2131.454.2019.JOK [OSE2019]

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

I. Zgodnie z Rozdziałem VII pkt 6 Zapytania ofertowego, dalej zwane „Zapytaniem”, Zamawiający przekazuje poniżej treść pytań Wykonawców dot. treści Zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 37

Bardzo proszę o pomoc w odnalezieniu informacji związanych z postępowaniem pn:

Świadczenie usługi szerokopasmowej transmisji danych pomiędzy budynkami, w których mieszczą się Szkoły, a punktem wymiany ruchu z siecią Operatora Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej” Części nr 1-359 (liczba Części 359)

W postępowaniu tym ogłoszone zostały placówki, które były zbudowane przez NASK przy współpracy z nami w pilotażu OSE. Nask za własne środki zbudował tam pomiędzy naszą siecią a placówką infrastrukturę światłowodową.

W postępowaniu nie ma informacji w jaki sposób ta infrastruktura będzie udostępniona operatorom – bez sensu byłoby budowanie następnej. Do kalkulacji kosztów transmisji trzeba znać koszt tego kawałka.

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje możliwość wykorzystania przez Wykonawcę, wyłącznie do celu realizacji Usług TD będących przedmiotem niniejszego Zapytania Ofertowego (ZZ.2131.454.2019.JOK [OSE2019]), na zasadach nieodpłatnego udostępnienia, przyłączy światłowodowych, będących własnością Zamawiającego, w następujących relacjach:

- Pogorzałki 127 – węzeł SPPW WP A1.27 Pogorzałki
- Narewka, ul. Nowa 4 – węzeł SPPW WP C1.04 Narewka
- Strabla, ul. Wesola 2 – węzeł SSPW WP G1.14 Strabla
- Lachowo 21 – węzeł SSPW WP H1.16 Lachowo
- Dobrzyjałowo, ul. Zdrojowa 1 – węzeł SSPW WP H1.12 Dobrzyjałowo
- Drozdowo, ul. Główna 15 – węzeł SSPW WP H1.17 Drozdowo
- Bielsk Podlaski, ul. Władysława Wysockiego 6 – węzeł SSPW WP C1.21 Bielsk Podlaski NGA3

Pytanie nr 38

Zamawiający w pkt 2.1 wskazuje na wymagania PWR, m.in. w zakresie zapewnienia miejsca na posadowienie szafy telekomunikacyjnej.

Jak Zamawiający zamierza postępować w sytuacji, kiedy Wykonawca posiada już PWR na potrzeby OSE_NASK, a jednocześnie nie dysponuje w tej lokalizacji miejscem na wstawienie kolejnej szafy telekomunikacyjnej, czy w takiej sytuacji Zamawiający będzie korzystał z już istniejącego PWR ?

Czy w tej sytuacji Wykonawca w formularzu cenowym wskazuje ten istniejący PWR, czy jest zobowiązany do zaproponowania innej lokalizacji, gdzie jest możliwość wstawienia szafy telekomunikacyjnej ?

Odpowiedź:

W przypadku istniejącego PWR, Zamawiający zamierza rozpatrzyć możliwość jego wykorzystania bazując na zapisach Art. 20 pkt. 8 oraz Art. 20 pkt 5. Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego Wzór Umowy. W takiej sytuacji Wykonawca w formularzu cenowym wskazuje ten istniejący PWR.

Pytanie nr 39

Czy załączniki nr 4 można złożyć w formie wydruku na papierze A3?

Odpowiedź:

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym rozdział V pkt 5 ppkt 2) i 3) Wykonawca zobowiązany jest do wypełnienia Formularza Cenowego według wzoru stanowiącego Załącznik nr 4 do Zapytania ofertowego w formie elektronicznej (Excel), zgodnie z formułami zastosowanymi przez Zamawiającego, zapisania go w formie elektronicznej na nośniku danych (pendrive, CD), a następnie jego wydrukowania i podpisania. Oznacza to, że Wykonawca zobowiązany jest do złożenia formularza cenowego w dwóch formach tj. elektronicznej na nośniku danych oraz papierowej opatrzonej podpisem osoby umocowanej do działania w imieniu Wykonawcy.

Zamawiający dopuszcza wykonanie wydruku w formacie A3.

II. Zamawiający informuje, że nie zmienia terminu składania ofert, tj. ofertę należy złożyć do dnia 30 września 2019 r. do godz. 12:00.



Podpis Zamawiającego